АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2015   № 828-   па     

О  внесении  дополнения  и  изменений  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  22.05.2014  №  874-па
«О  присвоении  наименований  улицам,
переулкам  и  об  изменении  границ  улиц  в
городском округе «Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  8,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  03.07.2012  № 1379
«Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам, площадям
и  иным  территориям  проживания  граждан  в  городском  округе
«Город Южно-Сахалинск», на основании решения Комиссии по наименованию улиц,
площадей,  увековечению  памяти  известных  граждан  города  и  присвоению  звания
«Почетный  гражданин  города  Южно-Сахалинска»  от  11.12.2014,  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 22.05.2014  №  874-па  «О  присвоении  наименований  улицам,  переулкам  и  об
изменении  границ  улиц в  городском округе  «Город  Южно-Сахалинск»,  следующее
дополнение:

1.1.  Пункт  3  после  строки  «-улицы  Ясеневая,»  дополнить  строкой
«-улицы Кедровая».

2. Внести в Перечень новых наименований улиц и переулков в городском округе
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  22.05.2014  №  874-па  «О  присвоении  наименований  улицам,
переулкам и об изменении границ улиц в городском округе «Город Южно-Сахалинск»
следующие изменения:

2.1. Пункт 7 исключить.
2.2.  Пункты  8,  9,  10,  11,  12,  13  считать  пунктами  7,  8,  9,  10,  11,  12

соответственно.
3. В  пункте  7  приложения  к  постановлению  администрации

города Южно-Сахалинска  от  22.05.2014  №  874-па  «О  присвоении
наименований улицам,  переулкам и  об  изменении  границ  улиц в  городском округе

«Город  Южно-Сахалинск»  слова  «им. К.Ф Сергеева улица»  заменить  словами
«Кедровая улица» (приложение).

4. Департаменту  архитектуры,  градостроительства  и  землепользования
города Южно-Сахалинска  включить  новые  сведения  в  информационно-
аналитическую  систему  управления  градостроительным  развитием  территорий
городского округа «Город Южно-Сахалинск».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и  разместить  на  официальных  сайтах  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
Департамента  архитектуры,  градостроительства  и  землепользования
города Южно-Сахалинска.

6. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
вице-мэра.

Мэр города С.А. Надсадин

Начальник  ДАГИЗ  города  Южно-Сахалинска                                     С.П. Сухорукова

Схема расположения улиц и переулков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска
от 08.04.2015 № 828-па
____________

1. Лучистый переулок
2. Ситцевая улица
3. Аметистовая улица
4. Малахитовая улица
5. Ореховый переулок
6. Ясеневая улица
7. Кедровая улица
8. Живописная улица
9. 1-я Московская улица
10. Крымская улица
11. Байкальская улица
12. им. Б.П. Полевого улица
13. Мореходный переулок
14. им. Н.Т. Демина улица
15. Большая полянка улица